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Valmistelija Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 

 
Raahen Purjelaivasäätiö sr on merkitty säätiörekisteriin 18.1.1989. Säätiön 
kotipaikka on Raahen kaupunki. Säätiön sääntöjen 2 §:n mukaan: "Säätiön 
tarkoituksena on antaa lähinnä Raahen seudun nuorisolle ja muille 
asukkaille mahdollisuus perehtyä purjelaivalla merelliseen ympäristöön 
sekä osallistua purjehtimiseen sen miehistön jäseninä ja täten herättää ja 
ylläpitää kiinnostusta merenkulkuun sekä merimieselämään.” 
 
Säätiön rekisteröityjen sääntöjen mukaan säätiön toimielimiä ovat 
valtuuskunta ja hallitus, joissa kummassakin on ollut säätiön toiminta-
aikana edustusta Siikajoen kunnasta. Valtuuskuntaan kuuluu sääntöjen 
mukaan kalenterivuodeksi valittavat 7-21 jäsentä sekä kullekin jäsenelle 
henkilökohtainen varamies. 
 
Valtuuskunta valitsee kalenterivuodeksi kerrallaan 5-7 jäsenisen 
hallituksen sekä heistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Valtuuskunnan jäseninä ovat Siikajoen kunnasta viimeksi toimineet Aila 
Mäkisalo ja varalla Pertti Severinkangas (vuonna 2020) sekä hallituksen 
jäsenenä Satu Kaipio (vuonna 2021). 

 
Satu Kaipio on ilmoittanut 13.2.2023, että ei ole enää käytettävissä 
Raahen Purjelaivasäätiön hallituksen jäseneksi. 
 
Säätiön säännöt eivät aseta Siikajoen kunnalle velvollisuuksia säätiötä 
kohtaan. Kunnalla ei ole tällaisia velvollisuuksia muullakaan perusteella. 
 
Siikajoen kunta on myöntänyt Raahen Purjelaivasäätiölle toimintatukea 
vuonna 2021. 
 
Nyt säätiön hallituksen puheenjohtaja Ilkka Arvela on lähestynyt kuntia 
toiminta-avustushakemuksella: ”Korona epidemian aiheuttaman 
jälkimainingeissa säätiön tulot putosivat nollaan, kesä 2022 meni toimintaa 
henkiin herättäessä ja kaudella 2023 aluksemme onkin liikkunut säätiön 
aktiiveja kouluttaen ja satunnaisia laiturilla olioita on otettu mukaan 
purjehduksille. 
Vakuutusten puuttuessa aluksella ei ole kyetty tekemään 
tilauspurjehduksia muuta raha tilanteen kohentuessa alamme tekemään 
risteilyjä. 
Säätiö on nyt tullut tilanteeseen, jossa se on käyttänyt vähäiset säästössä 
olleet varansa selvitäkseen menoistaan. 
Pakollisia menoja säätiöllä on mm. lainat, vakuutukset, sähkölaskut, 
hallinnolliset kulut (tilintarkastus, tilitoimiston maksut) ym. 
Raahen purjelaivasäätiö pyytää kunnalta taloudellista tukea 2000 € 
toimintansa jatkamiseen. 
Liitteenä toiminta-avustushakemus” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että:  
 
1. Siikajoen kunta ei myönnä toiminta-avustusta Raahen 



Purjelaivasäätiölle.  
2. Siikajoen kunta ei esitä enää uusia jäseniä Raahen Purjelaivasäätiön 
valtuuskuntaan eikä hallitukseen. Siikajoen kunta irtaantuu muutoinkin 
kaikilta osin Raahen Purjelaivasäätiön toiminnasta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


